
 

Stránka 1 z 8 

 

Zápis 
z per rollam hlasování Valné hromady MAS REGION KUNĚTICKÉ HORY 

konaného ve dnech 14.6.2021 – 16.6.2021 

 
Úvod 
Tento dokument je zápisem z hlasování per rollam Valné hromady k následujícím bodům: 
1. Organizační záležitosti 
1.1. Informace ke stavu členské základny a pracovních skupin 
1.2. Informace o volbě předsedy Výběrové komise dle usnesení VH 2020/2/2 
2. Hospodaření 
2.1. Schválení rozpočtu na rok 2021 a informace k aktuálnímu stavu hospodaření  
2.2. Schválení obnovení revolvingového úvěru u České spořitelny, a.s.  
2.3. Schválení Zprávy Kontrolního výboru za rok 2020 
2.4. Schválení hospodářského výsledku za rok 2020 
2.5. Schválení Výroční zprávy za rok 2020 
3. Realizace SCLLD pro programové období 2014-2020 
3.1. Schválení změny území působnosti MAS  
3.2. Informace ke změně a realizaci SCLLD 
4. Příprava programového období 2021-2027 
4.1. Připomínkování a schválení SCLLD pro programové období 2021 – 2027  
5. Aktivity a projekty 
5.1. Informace ke změně zástupců v certifikační komisi Kraje Pernštejnů  
 
Základní informace k per rollam a podkladům 
Přípravou hlasování per rollam byla pověřena Kancelář MAS. Informace o konání Valné hromady per rollam byla na základě 
usnesení Představenstva z 26.4.2021 zaslána e-mailem 13.5.2021 všem členům. O konání Valné hromady per rollam bylo 
rozhodnuto z důvodu prodlení a kvůli vládním nařízením, resp. nemožnosti zaručit jejich plnění v případě prezenční formy 
jednání. Všem členům Valné hromady byly zároveň zaslány informace k možnosti zastoupení na základě plné moci, 
předmětu hlasování, pravidlům pro hlasování, k zápisu z per rollam a také k možnosti připomínkování podkladů. Podklady 
pro hlasování (Důvodová zpráva, Hlasovací dokument, Výroční zpráva za rok 2020, Zpráva kontrolního výboru za rok 2020, 
Zpráva nezávislého auditora o ověření účetní závěrky, Připomínkovací formulář koncepční části SCLLD 21-27 a SCLLD 21-
27) byly zaslány 7.6.2021 všem členům s možností připomínkování do 10.6.2021. K podkladům nebyly uplatněny žádné 
připomínky. K. Holečková před spuštěním hlasování provedla drobné úpravy dokumentu SCLLD 21-27, o čemž informovala 
před hlasováním členskou základnu. 

Hlasování bylo umožněno od 14.6. do 16.6.2021. Celkem zaslalo svůj hlas 22 členů, resp. jejich oprávněných zástupců 
z 33. Jako hlasování PRO usnesení byly započítány hlasy, kdy členové u volby PRO své odpovědi křížkovali, či uvedli 
„PRO“. Jako hlasování ZDRŽUJI SE byly započítány hlasy, kdy členové  u volby ZDRŽUJI SE své odpovědi křížkovali. 1 
hlasovací dokument byl zaslán 17.6. tedy po ukončení hlasování. Dle platného Jednacího řádu Valné hromady, čl. XI je na 
toto hlasování nahlíženo, jako že člen s návrhem nesouhlasí, tedy je PROTI usnesení.  U 10 členů, kteří nehlasovali, je hlas 
započítán jako hlas PROTI usnesení a to dle platného Jednacího řádu Valné hromady, čl. XI. Žádná ze zájmových skupin ani 
veřejný sektor nepředstavuje více jak 49 % hlasovacích práv, tedy 1 člen = 1 hlas. Vzhledem k tomu, že nebyla žádná osoba 
vyloučena z rozhodování pro podezření z podjatosti při rozhodování, je k přijmutí každého z třinácti usnesení potřeba 
minimálně 17 hlasů.  

Zápis z hlasování per rollam je sepsán K. Holečkovou na základě výsledků hlasování. Správnost zápisu stvrdí podpisem J. 
Petrenec jako předseda Představenstva a to po umožnění připomínkování zápisu členům Valné hromady. 

 

Informace k předmětu hlasování 

1.1. Informace ke stavu členské základny a pracovních skupin 

K 18.1.2021 byli přijati dva noví členové: 

Obec Vysoká nad Labem, adresa: Vysoká nad Labem 22, 503 31 Vysoká nad Labem, IČ: 00269786, statutární zástupce: 
Ing. Jiří Horák (starosta), zástupce subjektu v MAS: Ing. Jiří Horák (starosta), sektor: veřejný, zájmová skupina: místní 
samospráva. 



 

Stránka 2 z 8 

 

Spolek Petrklíč, adresa: Časy 57, 534 01 Holice, IČ: 08805636, statutární zástupce: Jaroslav Křížek (předseda), zástupce 
subjektu v MAS: Jaroslav Křížek, sektor: soukromý, zájmová skupina: vzdělávání a osvěta. 

K 8.3.2021 došlo k ukončení členství na vlastní žádost ZEAS a.s. Pod Kunětickou horou. ZEAS a.s. Pod Kunětickou horou 
požádal o ukončení členství na začátku roku, proto zažádal o storno faktury č. 21019.  Storno faktury č. 21019 navrhlo 
Představenstvo MAS Valné hromadě ke schválení. 

Návrh usnesení 2021/1/1:  

Valná hromada schvaluje storno vystavené faktury č. 21019 za členský příspěvek na rok 2021 pro ZEAS a.s. Pod Kunětickou 
horou. 

Dále byly nahlášeny následující změny v členské základně: Změna sídla člena Okresní agrární komora Pardubice – nové 
sídlo na adrese Křičeň 102, 533 41 Křičeň. K jiným změnám včetně změny působnosti v MAS nedošlo. 

Uvedené změny nebyly ještě nahlášeny ŘO kvůli nefunkčnosti systému pro hlášení změn. Bude tak provedeno, jakmile 
hlášení změn bude umožněno. Jiné změny nebyly členy nahlášeny. 

Aktuální stav členské základny je 33 členů: 2 svazky obcí (26 obcí), 2 obce, 6 VS (školy), 11 podnikatelských subjektů, 11 
NNO, 1 FO. 

Aktuální stav zájmových skupin: Místní samospráva: 4 členové, Vzdělávání a osvěta: 8 členů, Podnikání a turistický ruch: 6 
členů, Sport a volnočasové aktivity: 8 členů, Zemědělství, lesnictví a životní prostředí: 7 členů. 

Pracovní skupiny Vybavenost obcí a služby v obcích, Podnikání, vzdělávání, nezaměstnanost a Cestovní ruch a volnočasové 
aktivity byly v minulém roce rozpuštěny z důvodu naplnění svého účelu a velkého snížení dobrovolníků, kteří do nich byly 
jmenováni. V případě potřeby Valná hromada jmenuje nové pracovní skupiny a jejich členy. Zrušení pracovních skupin 
nemá vliv na existenci zájmových skupin a rozdělení členské základny do těchto zájmových skupin.  

Návrh usnesení 2021/1/2: 

Valná hromada bere na vědomí rozpuštění pracovních skupin „Vybavenost obcí a služby v obcích“, „Podnikání, vzdělávání, 
nezaměstnanost“ a „Cestovní ruch a volnočasové aktivity“. 

1.2. Informace o volbě předsedy Výběrové komise dle usnesení VH 2020/2/2 

Dle usnesení VH 2020/2/2, které Valná hromada přijala při hlasování per rollam ve dnech 18.11.2020 – 20.11.2020, si 
Výběrová komise při nejbližším jednání, které se konalo 11.12.2020, zvolila svého předsedu Obec Opatovice nad Labem, 
kterou zastupuje Pavel Kohout. 

Návrh usnesení 2021/1/3: 

Valná hromada bere na vědomí, že členové Výběrové komise mezi sebou zvolili předsedu: Obec Opatovice nad Labem – 
zástupce Pavel Kohout. 

2.1. Schválení rozpočtu na rok 2021 a informace k aktuálnímu stavu hospodaření  

Členům Valné hromady byl předložen stav hospodaření k 31.5.2021: stav b.ú. 193 177,77 Kč, stav pokladny 3 107,00 Kč. 

Návrh usnesení 2021/1/4: 

Valná hromada bere na vědomí stav hospodaření MAS Region Kunětické hory k 31.5.2021.  

Členům Valné hromady byl předložen návrh rozpočtu na rok 2021 vč. realizovaných projektů a aktivit: 

Příjmy v Kč: 

 

Výdaje v Kč: 
 

        
 

Vlastní zdroje 

pokladna stav k 1.1.2021 4 819,00 členský příspěvek KS MAS Pk 1 000,00 

stav běžného účtu k 1.1.2021 272 857,68 členský příspěvek NS MAS ČR 15 000,00 

členské příspěvky 2021 179 600,00 
členský příspěvek Pardubicko - 
Perníkové srdce Čech, z.s. 

5 000,00 

členské příspěvky 2020 2 600,00 kancelářské potřeby 1 500,00 

členské příspěvky 2019 6 400,00 cestovné, ubytování 1 500,00 



 

Stránka 3 z 8 

 

úroky z běžného účtu 300,00 telefony, pošta, internetové poplatky 1 500,00 

  
služby - účetnictví 6 500,00 

  
web MAS 550,00 

  
provoz webu Venkov 21. století 2 520,00 

   
nájemné vč. energií 1 200,00 

  
pojistné 2 087,00 

  
koordinace a zastupování MAS 5 500,00 

  
úroky a poplatky z úvěru, daň z úroku, 
bankovní poplatky z běžného účtu 

10 000,00 

Celkem 466 576,68 Celkem 53 857,00 

Kraj Pernštejnů regionální produkt 

poplatky za certifikaci a administraci 
2021 

42 000,00 DPP koordinace KP za rok 2021 30 000,00 

poplatky za certifikaci a administraci 
2020 

2 000,00 poštovné 2 000,00 

poplatky za certifikaci a administraci 
2019 

1 000,00 
členský příspěvek ARZ vč. 
certifikační komise 

15 000,00 

spolufinancování partnerů 73 923,50 noviny a katalogy 44 875,00 

Celkem 118 923,50 Celkem 91 875,00 

Kreativní vouchery pro Kraj Pernštejnů 

příspěvek Pardubicko-Perníkové srdce 
Čech 

140 000,00. finanční příspěvek producentům 140 000,00 

Celkem 140 000,00 Celkem 140 000,00 

Dotace Pardubického kraje 2020 (POV) – projekt Obnova sportovišť a dětských hřišť v MAS Region Kunětické 
hory (70 % dotace) 

dotace 0,00 
neinvestiční náklady spjaté s 
projektem 

75 000,00 

spolufinancování obcí 25 000,00 
  

Celkem 25 000,00 Celkem 75 000,00 

Dotace IROP 4.2 - projekt Zlepšení řídících a administrativních schopností MAS Region Kunětické hory  
(95 % dotace) 

dotace 1 720 844,25 osobní náklady 1 386 090,00 

  

 

spotřební materiál (kancelářské 
potřeby, pohoštění, čistící prostředky) 

28 000,00 

cestovné, ubytování 15 000,00 

služby - pronájem prostor 13 000,00 

informační a propagační nástroje, 
povinná publicita 

190 575,00 

telefony, pošta, internetové poplatky 23 000,00 

nájemné vč. energií 10 800,00 

catering 8 000,00 

web MAS 4 950,00 

služby - účetnictví 58 500,00 

služby - vzdělávání zaměstnanců, 
orgánů 

10 000,00 

ostatní služby, elektronické podpisy 26 000,00 

 
služby - audit 2020, průběžný audit 
2021 

37 500,00 

Celkem 1 720 844,25 Celkem 1 811 415,00 

CELKEM PŘÍJMY 2 331 344,43 CELKEM VÝDAJE 2 032 147,00 

Za realizaci jednotlivých aktivit v rámci schváleného rozpočtu zodpovídá představenstvo.  



 

Stránka 4 z 8 

 

Návrh usnesení 2021/1/5: 

Valná hromada schvaluje rozpočet pro rok 2021 ve výši příjmy: 2.331.344,43 Kč a výdaje: 2.032.147,00 Kč jako 
přebytkový. 

Plánované projekty a aktivity na rok 2021: 

V létě proběhne setkání partnerů KRAJ PERNŠTEJNŮ regionální produkt®, na kterém budou projednány další možné 
spolupráce a aktivity vč. pokračování deštníkového projektu Kreativní vouchery pro Kraj Pernštejnů. Možná realizace 
deštníkového projektu by pak proběhla v letech 2021-2022. 

V roce 2020 byla podána žádost na neinvestiční dotaci Pardubického kraje (POV, DT3 pro MAS) na projekt Obnova 
sportovišť a dětských hřišť v MAS Regionu Kunětické hory II. Žádosti všech MAS byly zamítnuty kvůli sníženému rozpočtu 
kraje. V případě, že bude POV pro MAS pokračovat dál, bude projednána možnost podání žádosti o dotaci v roce 2021 a to 
dle podmínek POV. Případná realizace projektu by proběhla až v roce 2022. 

2.2. Schválení obnovení revolvingového úvěru u České spořitelny, a.s.  

Česká spořitelna předložila MAS nabídku na obnovení revolvingového bankovního úvěru.  Projekt „Zlepšení řídících a 
administrativních schopností MAS Region Kunětické hory“ z IROP 4.2 je projekt, který je realizován od roku 2016 a konec 
realizace je naplánován k 31.12.2023. Jedná se o projekt na provozní výdaje spjaté s realizací SCLLD.  

Návrh usnesení 2021/1/6: 

Valná hromada schvaluje obnovení provozního revolvingového bankovního úvěru v max. výši 1 000 000,00 Kč od České 
spořitelny, a.s. na předfinancování projektu „Zlepšení řídících a administrativních schopností MAS Region Kunětické hory“.  

2.3. Schválení Zprávy Kontrolního výboru za rok 2020 

Předseda Kontrolního výboru předložil Valné hromadě Zprávu Kontrolního výboru za rok 2020 ze dne 28.5.2021 ke 
schválení. Kontrolní výbor v roce 2020 nezjistil pochybení.  

Návrh usnesení 2021/1/7: 

Valná hromada schvaluje Zprávu kontrolního výboru za rok 2020 ze dne 28.5.2021.  

2.4. Schválení hospodářského výsledku za rok 2020 

Auditorská firma ESOP účetní a daňová kancelář, s.r.o. ve Zprávě nezávislého auditora o ověření účetní závěrky konstatuje, 
že provedla audit účetní jednotky MAS Region Kunětické hory, z.s. a že účetní závěrka ve všech významných (materiálních) 
ohledech podává věrný a poctivý obraz finanční pozice MAS Region Kunětické hory, z.s, k 31.12.2020 a její finanční 
výkonnosti za rok končící 31.12.2020 v souladu s českými účetními předpisy.  

Přehled hospodaření za rok 2020:  
Výnosy celkem:      2.270.358,61 Kč 
Náklady celkem:                                  2.197.638,56 Kč (+ daň 69,92 Kč) 

Návrh usnesení 2021/1/8: 

Valná hromada schvaluje roční účetní závěrku za rok 2020 bez výhrad a hospodářský výsledek za rok 2020 ve výši 
72 650,13 Kč. Hospodářský výsledek bude převeden do fondu.  

2.5. Schválení Výroční zprávy za rok 2020 

Valné hromadě byla předložena Výroční zpráva za rok 2020. 

Návrh usnesení 2021/1/9: 

Valná hromada schvaluje Výroční zprávu za rok 2020 (období 1.1.2020 – 31.12.2020).  

3.1. Schválení změny území působnosti MAS  

Kancelář MAS navrhla přesunutí bodu. 



 

Stránka 5 z 8 

 

Návrh usnesení 2021/1/10: 

Valná hromada schvaluje přesunutí bodu „Schválení změny území působnosti MAS“ na příští jednání/hlasování Valné 
hromady.  

3.2. Informace ke změně a realizaci SCLLD 

Členům Valné hromady byly předloženy informace ke změně SCLLD č. 12 (přesun mezi opatřeními ve finančním plán 
IROP). Změna je schválena řídícím orgánem.  

Dále byl Valné hromadě předložen přehled závazkování alokace schválené představenstvem do května 2021 dle operačních 
programů a byly předloženy informace: 
- k výzvě MAS č. 6 z PRV a o skluzu v plnění finančního plánu PRV, který má MAS ještě možnost dohnat do konce roku 
2022. Pokud MAS splní limit čerpání, byla by jí zpřístupněna alokace pro přechodné období. V roce 2022 bude vyhlášena 
další výzva (je vítáno, aby žadatelé vytvořili pracovní místo související s projektem, za vytvoření pracovního místo se 
považuje i zahájení podnikatelské činnosti do 24 měsíců před podáním ŽoD).  
- k výzvě 15.výzva MAS Region Kunětické hory-IROP-Doprava-IV a poslední výzvě na  dočerpání alokace z IROP, která 
zůstala po nedočerpání jedním projektem, v roce 2021 byly schváleny 4 projekty (vydané Rozhodnutí). 
- u OPZ nebude již vyhlášena výzva, zcela ukončen 1. projekt. 
- aktuální harmonogramy výzev jsou vyvěšeny na www.masrkh.oblast.cz.  
- zaměstnanci kanceláře aktivně nabízejí konzultace projektových záměrů zástupcům obcí a žadatelům z území a 
metodickou pomoc školám v rámci OPVVV (animace škol).  
- projekt Venkov 21. století se nachází v udržitelnosti.  

Návrh usnesení 2021/1/11: 

Valná hromada bere na vědomí provedení změny č. 12 Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro období 2014 – 
2020 MAS Region Kunětické hory a stav realizace Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro období 2014 – 2020 
MAS Region Kunětické hory. 

4.1. Připomínkování a schválení SCLLD pro programové období 2021 – 2027  

Valné hromadě byla předložena koncepční část SCLLD pro programové období 2021 – 2027, kterou je možné 
prostřednictvím připomínkovacího formuláře odeslaného na holeckova.masrkh@email.cz  připomínkovat od 7.6.2021 do 
27.6.2021, aby veřejnost i členové měli dostatečný prostor pro své případné připomínky. Pravomoc schválit SCLLD je dána 
Představenstvu Stanovami MAS.  

Návrh usnesení 2021/1/12: 

Valná hromada schvaluje koncepční část Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Region Kunětické hory na 
programové období 2021 – 2027 s tím, že Kancelář MAS může do dokumentu zapracovat případné opodstatněné 
připomínky, které obdrží do 27.6.2021, a korektury. Dokument po připomínkování a korektuře bude Kanceláří MAS předán 
ke schválení Představenstvu a následně bude podána do 31.8.2021 žádost do Výzvy k předkládání koncepčních částí 
integrovaných strategií CLLD pro období 2021-2027. Zároveň Valná hromada schvaluje možnost úprav dokumentu 
Kanceláří MAS v průběhu hodnocení žádosti na základě připomínek řídícího orgánu. 

5.1. Informace ke změně zástupců v certifikační komisi Kraje Pernštejnů  

V rámci 14. certifikační komise Kraje Pernštejnů došlo k schválení nového složení certifikační komise.  

Návrh usnesení 2021/1/13: 

Valná hromada bere na vědomí složení certifikační komise: Aneta Svatoňová (MAS RKH), Ivana Málková (MAS 
Bohdanečsko), Michaela Kovářová (MAS Holicko), Markéta Krátká (Pardubice - Perníkové srdce Čech), Adolf Vondrka 
(výrobce), Kateřina Korejtková (MAS Železnohorský region), Kristýna Vodrážková (Sdružení místních samospráv), 
Kateřina Čadilová (ARZ) jako čestný člen komise; a složení náhradníků: Ivana Řehořová (MAS RKH), Kristýna Holečková 
(MAS RKH), Vendula Maříková (MAS Holicko), Daniela Dvořáková (MAS Bohdanečsko) a Vladimíra Benešová 
(Pardubice - Perníkové srdce Čech). 

 

 



 

Stránka 6 z 8 

 

Průběh hlasování 

Člen MAS 
Oprávněný 
zástupce 

člena 

Hlasoval(a) 
dne 

Usnesení 2021/1/x 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Agrokras 
Energo s.r.o. 

Ing. Martin 
Mrůzek 

PhD. 
xxx Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti 

AGROSPOL 
HOSTOVICE, 
a.s. 

Ing. Josef 
Mlateček 

xxx Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti 

APOLENKA 
z.s. 

Jolana 
Štěpánková 

xxx Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti 

Diana Houdová 
Diana 

Houdová 
xxx Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti 

FRENCL s.r.o. 
David 
Frencl 

14.6.2021 Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro 

GREENGOLF 
Pardubice a.s. 

Ing. Michal 
Voigts 

14.6.2021 Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro 

Karel Řeháček 
Karel 

Řeháček 
xxx Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti 

Koalice 
nevládek 
Pardubicka, z.s. 

Bc. Jana 
Machová, 

DiS 
xxx Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti 

Ladislav Soukal 
Ladislav 
Soukal 

16.6.2021 Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro 

MARINA 
KEMP 
STÉBLOVÁ 
s.r.o. 

Jiří 
Lejhanec 

16.6.2021 Pro Pro 
Zdrž
uji 
se 

Pro Pro 
Zdrž
uji 
se 

Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro 

Miloslav Černý 
Miloslav 

Černý 
xxx Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti 

Myslivecký 
spolek Choteč-
Časy 

Karel 
Kamenický 

xxx Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti 

Občanské 
sdružení Dříteč, 
z.s. 

Mgr. 
Zuzana 

Shánělová 
16.6.2021 Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro 

Obec Opatovice 
nad Labem 

Ing. Pavel 
Kohout 

16.6.2021 Pro Pro 
Zdrž
uji 
se 

Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro 

Obec Vysoká 
nad Labem 

Ing. Jiří 
Horák 

15.6.2021 Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro 

Okresní agrární 
komora 
Pardubice 

Ing. Josef 
Štěpanovsk

ý 
14.6.2021 Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro 

POLABÍ 
Vysoká, a.s. 

Ing. Dagmar 
Bittnerová 

xxx Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti 

Římskokatolick
á farnost 
Opatovice nad 
Labem 

Bc. Jan 
Zetek 

14.6.2021 Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Dříteč 

Otto Viterna 16.6.2021 Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Rokytno 

Petra 
Vrbatová 

14.6.2021 Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro 

Spolek Petrklíč 
Jaroslav 
Křížek 

15.6.2021 Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro 

Spolek 
Podnikavé ženy 
z Pardubického 
kraje 

Mgr. Tereza 
Všetečková 

17.6.2021 Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti 



 

Stránka 7 z 8 

 

Svazek obcí pod 
Kunětickou 
horou 

Jozef 
Petrenec 

14.6.2021 Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro 

Svazek obcí 
Loučná 

Martin 
Staněk 

15.6.2021 Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro 

Václav Blažek 
Václav 
Blažek 

15.6.2021 Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro 

Základní škola a 
mateřská škola 
Dříteč, okres 
Pardubice 

Mgr. 
Světlana 
Vacková 

14.6.2021 Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro 

Základní škola a 
mateřská škola 
Rokytno, okres 
Pardubice 

Jiří Fousek 15.6.2021 Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro 

Základní škola a 
mateřská škola 
Srch, okres 
Pardubice 

Mgr. Milena 
Tomanová 

14.6.2021 Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro 

Základní škola a 
mateřská škola 
Staré Ždánice, 
okres Pardubice 
(MŠ Staré 
Ždánice) 

Bc. Běla 
Zetková, 

DiS. 
xxx Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti Proti 

Základní škola 
Dašice, okres 
Pardubice 

Mgr. Lada 
Morávková 

14.6.2021 Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro 

Základní škola 
Moravany, 
okres Pardubice 

Mgr. Jana 
Felcmanová 

14.6.2021 Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro 

Zdeněk Seidl 
Zdeněk 
Seidl 

15.6.2021 Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro 

Zdraví a 
sportovní 
aktivity, spolek 

Pavlína 
Neumannov

á 
15.6.2021 Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro Pro 

Hlasů PRO 22 22 20 22 22 21 22 22 22 22 22 22 22 
Hlasů ZDRŽUJI SE 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

Hlasů PROTI 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 
Usnesení schváleno ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano 

 

Schválená USNESENÍ z hlasování Valné hromady per rollam k 16.6.2021: 

2021/1/1: Valná hromada schvaluje storno vystavené faktury č. 21019 za členský příspěvek na rok 2021 pro ZEAS a.s. Pod 
Kunětickou horou. 

2021/1/2: Valná hromada bere na vědomí rozpuštění pracovních skupin „Vybavenost obcí a služby v obcích“, „Podnikání, 
vzdělávání, nezaměstnanost“ a „Cestovní ruch a volnočasové aktivity“. 

2021/1/3: Valná hromada bere na vědomí, že členové Výběrové komise mezi sebou zvolili předsedu: Obec Opatovice nad 
Labem – zástupce Pavel Kohout. 

2021/1/4: Valná hromada bere na vědomí stav hospodaření MAS Region Kunětické hory k 31.5.2021.  

2021/1/5: Valná hromada schvaluje rozpočet pro rok 2021 ve výši příjmy: 2.331.344,43 Kč a výdaje: 2.032.147,00 Kč jako 
přebytkový. 

2021/1/6: Valná hromada schvaluje obnovení provozního revolvingového bankovního úvěru v max. výši 1 000 000,00 Kč od 
České spořitelny, a.s. na předfinancování projektu „Zlepšení řídících a administrativních schopností MAS Region Kunětické 
hory“.  

2021/1/7: Valná hromada schvaluje Zprávu kontrolního výboru za rok 2020 ze dne 28.5.2021.  



 

Stránka 8 z 8 

 

2021/1/8: Valná hromada schvaluje roční účetní závěrku za rok 2020 bez výhrad a hospodářský výsledek za rok 2020 ve výši 
72 650,13 Kč. Hospodářský výsledek bude převeden do fondu.  

2021/1/9: Valná hromada schvaluje Výroční zprávu za rok 2020 (období 1.1.2020 – 31.12.2020).  

2021/1/10: Valná hromada schvaluje přesunutí bodu „Schválení změny území působnosti MAS“ na příští jednání/hlasování 
Valné hromady.  

2021/1/11: Valná hromada bere na vědomí provedení změny č. 12 Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro 
období 2014 – 2020 MAS Region Kunětické hory a stav realizace Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro 
období 2014 – 2020 MAS Region Kunětické hory. 

2021/1/12: Valná hromada schvaluje koncepční část Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Region Kunětické 
hory na programové období 2021 – 2027 s tím, že Kancelář MAS může do dokumentu zapracovat případné opodstatněné 
připomínky, které obdrží do 27.6.2021, a korektury. Dokument po připomínkování a korektuře bude Kanceláří MAS předán 
ke schválení Představenstvu a následně bude podána do 31.8.2021 žádost do Výzvy k předkládání koncepčních částí 
integrovaných strategií CLLD pro období 2021-2027. Zároveň Valná hromada schvaluje možnost úprav dokumentu 
Kanceláří MAS v průběhu hodnocení žádosti na základě připomínek řídícího orgánu. 

2021/1/13: Valná hromada bere na vědomí složení certifikační komise: Aneta Svatoňová (MAS RKH), Ivana Málková 
(MAS Bohdanečsko), Michaela Kovářová (MAS Holicko), Markéta Krátká (Pardubice - Perníkové srdce Čech), Adolf 
Vondrka (výrobce), Kateřina Korejtková (MAS Železnohorský region), Kristýna Vodrážková (Sdružení místních 
samospráv), Kateřina Čadilová (ARZ) jako čestný člen komise; a složení náhradníků: Ivana Řehořová (MAS RKH), Kristýna 
Holečková (MAS RKH), Vendula Maříková (MAS Holicko), Daniela Dvořáková (MAS Bohdanečsko) a Vladimíra 
Benešová (Pardubice - Perníkové srdce Čech). 

 

Přílohy zápisu (budou vloženy na www.masrkh.oblast.cz do příslušných sekcí): 

Zpráva Kontrolního výboru za rok 2020, Výroční zpráva za rok 2020, Koncepční část Strategie komunitně vedeného 
místního rozvoje MAS Region Kunětické hory na programové období 2021 – 2027 

 

Dne 17.6.2021 

Zapsala: K. Holečková 

 

Předseda Představenstva svým podpisem tohoto zápisu stvrzuje výsledek hlasování a ověřuje správnost zápisu. 

Jozef Petrenec         


